様式①

　令和　   年   月   日

美幌町長　　　　　　　　　様

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 団体名
                             　　　 代表者氏名
美幌博物館の団体利用について

このことについて、下記のとおり貴施設観覧を予定いたしましたので

趣旨をご理解のうえご配慮下さいますよう、お願い申し上げます。

記

１ 利用目的

２  eq \o\ad(日時,　　　　)      令和 　  年 　  月　   日 （ 　  ）      時      分から

３  eq \o\ad(団体名,　　　　)
４  eq \o\ad(人数,　　　　)      大　人 　　    　   　　　　名

                 子ども（高校生以下）        名
（内 幼児　　　名、小中学生　　　名、高校生　　　名）

５ 展示解説　　　有　・　無　　　解説担当名：
６  eq \o\ad(担当者,　　　　)      氏　名

                 連絡先